РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

04.08.2025   года                                  р.п. Мамакан                                                № 30

               О внесении изменений в решение Думы Мамаканского городского поселения
               от 15.11.2013 г. № 18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
                         муниципального образования Мамаканское городское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Утвердить изменения в решение Думы Мамаканского городского поселения от 15.11.2013г. № 18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Мамаканское городское поселение» (Приложение №1).
          2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                                   И.И.Чубук

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                           Ю.В. Белоногова
14.08.2025г.

                                                                                Приложение к решению Думы
Мамаканского городского поселения
                                                              от 04.08.2025 № 30

Состав проектной документации
Правил землепользования и застройки Мамаканского городского поселения

	Номер тома
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	1
	008-25-ИзмПЗЗ-К1
	Книга 1.Порядок применения правил землепользования и застройки и внесение в них изменений

	2
	008-25-ИзмПЗЗ-К1
	Книга 2. Внесение изменений в правила землепользования  и застройки
	Лист 1, формат А-3
М 1: 50 000

	3

	Градостроительные регламенты